
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.01.2009 nr 76 

Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark 
nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue 
liikme määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ja arvestades sihtasutuse 
Tähtvere Puhkepark põhikirja punkte 3.11 ja 3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda tagasi sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogu liige Jüri Sasi. 

2. Määrata sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogu uueks liikmeks Toomas Kapp tähtajaga kuni 
31. detsember 2009. a. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 29. detsembri 2005. a korralduse nr 2006 
"Sihtasutuse Tähtvere Puhkepark nõukogu liikmete tagasi kutsumine ja uute liikmete nimetamine" 
punkt 2.4. 

4. Korraldus jõustub 1. veebruaril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/7 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

i X 

Skaneeritud: 29.01.13 


